
Finanční výbor obce Kaliště
Kaliště 53, 251 65 ondřejov

Zápis finančního výboru obce Kaliště zkontroly provedené dne 10. 12.2014, předmět
kontro|y - kontro|a hospodaření obce Kaliště za rok2014.

SIoŽení finančního výboru:
Renáta Švancarová - předsedkyně výboru
lng. Jana Havlíčková - č|enka
Josef Honc - č|en

Dá|e přítomni:

Mgr. Eva Nečesaná - místostarostka
Ing. Renáta Ka|covská - starostka

Pos|ední kontro|a finančního výboru obce Ka|iště před kontro|ou uvedenou v tomto zápise
by|a uskutečněna dne 2. 12.2014'

Body jednání:

1. Kontrola mezd zarok20'14
Provedena namátková kontro|a mezd zarok2014'
Při porovnání mzdových výdajů a mzdových nák|adů za měsíce |eden aŽ říjen 2014 by|y
zjištěny rozdí|y v měsících Únor, červenec a srpen (zoh|edněno zdravotní pojištění za
zastupite|e). RovněŽ byly zjištěny rozdí|y mezi mzdovými výdaji na jednot|ivých paragrafech
v porovnání s měsíčními mzdami 2014 za provedenou práci a odměny zastupite|ů.
Po dohodě s účetní obce budou před|oŽeny opravené údaje dne 17, 12, 2014, na da|ší
kontrole FV.

Kontrola zahdjena v 19:00 hod., ukončena V 20:45 hod.

Zapsa|a: lng. Jana Havlíčková
Ka|iště dne 10. 12. 2014'

Renáta Švancarová
předsedkyně fin. výboru

Mgr. Eva Nečesaná
místostarostka obce

Zápis finančního výboru obce Ka|iště ze dne L0.12.201-4
T


